车主陈永军，车牌号：鲁 DAM086 两轮摩托车

损坏报废，并拆解作废铁处理，该车行驶证，登记证

书，车牌丢失，声明作废。该车今后不会再上道路上

行驶，也不会有经济纠纷和其他违法行为，车主陈永

军承担该车辆注销的一切法律责任。

市中交警大队车辆管理所

遗失声明
▲枣庄市市中区鹏程文具店不慎将山东增值税

普 通 机 打 发 票 两 张 丢 失 ，票 号 ：02543150，

02574570，声明作废。

▲李启海不慎将购买山亭区樱花园小区15#楼

3单元101室住房收据丢失，收据编号：0004402，金

额：壹拾贰万柒千元整（￥127000.00元），开具日期

为：2009年7月23日，声明作废.

▲褚庆洋不慎将购买由枣庄德圣房地产开发有

限公司开发的新大都花园第 6 幢 2 单元 15 层 01 号

房的商品房买卖合同贰份丢失，合同编号：0829，备

案号：枣建房备字1109584号，声明作废。

▲枣庄市通远农机有限公司在银行的基本账户

开户许可证丢失，核准号：J454000239201，声明作

废。

▲居电平税务登记证正本丢失，税号：鲁税枣字

371324198907105221D0号，声明作废。

▲枣庄市市中区史丹利装饰材料专卖店营业执